נטען בכתב האישום שלמשיב ולנאשם מס' 1 לא היה רישיון ציד ולא היתר לביצוע מעשיהם.

ג. המשיבה ייחסה למשיב ולנאשם מס' 1 עבירה של ציד חיית בר מוגנת, בניגוד לסעיפים 2 + 14 (ב) של
בניגוד לסעיפים 2 + 14 של רישיון ציד ללא "החוק"), (להלן: חיית הבר, התשט"ו-1955 חוק הגנת
בניגוד מוגנת בר חיית וכן החזקת החוק, (א) של 14 + (6) 5 לסעיפים בניגוד במלכודת ציד החוק,

לסעיפים 8 (א) (3) + 14 (א) של החוק.

ד. בהכרעת הדין מיום 30.12.14 הרשיע בית משפט קמא את המשיב, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות
שיוחסו לו בכתב האישום לאחר שנתן אמון בתשתית הראייתית שהניחה בפניו המדינה.